

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce potikliniky Malešice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - Malešice

Objekt:

D02-2.E - Stavební úpravy vnitřních prostor - 2.etapa

Soupis:

02.2.1 - Stavební část

KSC:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10

Uchazeč:

Projektant:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 810 203,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 810 203,39	21,00%	7 520 142,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 330 346,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polikliniky Malešice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - Malešice

Objekt:

D02-2.E - Stavební úpravy vnitřních prostor - 2.etapa

Soupis:

02.2.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 27. 2. 2018

Zadavatel:

MČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

35 810 203,39

HSV - Práce a dodávky HSV	11 865 264,70
1 - Zemní práce	20 316,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	778 681,08
4 - Vodorovné konstrukce	4 699 554,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 086 709,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 875 451,58
997 - Přesun sutě	796 831,97
998 - Přesun hmot	607 719,71
PSV - Práce a dodávky PSV	22 620 538,69
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	141 998,18
712 - Povlakové krytíny	142 123,52
713 - Izolace tepelné	12 518,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	385,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	236 179,52
751 - Vzduchotechnika	27 252,05
762 - Konstrukce tesařské	22 430,10
763 - Konstrukce suché výstavby	5 387 772,79
766 - Konstrukce truhlářské	3 617 340,24
767 - Konstrukce zámečnické	3 684 696,87
771 - Podlahy z dlaždic	3 623 744,13
772 - Podlahy z kamene	30 150,49
773 - Podlahy z litého teraca	19 852,20
776 - Podlahy povlakové	2 815 407,66
781 - Dokončovací práce - obklady	912 696,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	692 121,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 253 870,12
M - Práce a dodávky M	1 324 400,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	1 324 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce polikliniky Malešice, Plaňanská 573-1, Praha 10 - Malešice
 Objekt: D02-2.E - Stavební úpravy vnitřních prostor - 2.etapa
 Soupis: **02.2.1 - Stavební část**

Datum: 27. 2. 2018

Projektant: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Místo: MČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10
 Zadavatel: Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							35 810 203,39	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					11 865 264,70	
D	1	Zemní práce					20 316,17	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,800	420,20	5 378,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		výkopu pro kanalizaci - 1.NP					
	VV		2,0*0,80*8,0		12,800			
	VV		Součet				12,800	
2	K	132201209	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,840	27,17	104,33	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,80*0,30		3,840			
	VV		Součet				3,840	
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,800	95,70	1 224,96	CS ÚRS 2018 01
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	115,200	87,23	10 048,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,8*9 Přepočtené koeficientem množství		115,200			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,800	185,90	2 379,52	CS ÚRS 2018 01
6	K	174101101	Šam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,800	92,18	1 179,90	CS ÚRS 2018 01
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					778 681,08	
7	K	311238113	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	23,625	1 419,00	33 523,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		zdivo výtahů					
	VV		(2,30*3,45-1,30*2,0)*3		16,005			
	VV		(1,20*3,45-0,80*2,0)*3		7,620			
	VV		Součet				23,625	
8	K	311238115	Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	52,553	1 815,00	95 383,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		nové hygienické zařízení - 1.-3.NP					
	VV		((1,95+4,05)*3,45-0,60*1,20*4-0,55*0,55)*3		52,553			
	VV		Součet				52,553	
9	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm - PŘ1	kus	32,000	495,00	15 840,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výpis překladů					
	VV		32,0		32,000			
	VV		Součet				32,000	
10	K	317168113	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm - PŘ2	kus	1,000	533,50	533,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		výpis překladů					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet				1,000	
11	K	317168121	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm - PŘ3	kus	13,000	385,00	5 005,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výpis překladů					
	VV		13,0		13,000			
	VV		Součet				13,000	
12	K	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dt 200 cm - PŘ4	kus	9,000	880,00	7 920,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výpis překladů					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Součet				9,000	
13	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,535	8 899,00	4 760,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		výpis překladů					
	VV		2,15*2*5*0,0106 U100 PŘ.7		0,228			
	VV		2,00*2*2*0,0106 U100 PŘ.8		0,085			
	VV		2,50*2*1*0,0106 U100 PŘ.9		0,053			
	VV		2,20*2*1*0,0106 U100 PŘ.10		0,047			
	VV		2,35*2*1*0,0106 U100 PŘ.17		0,050			
	VV		1,70*2*1*0,0106 U100 PŘ.18		0,036			
	VV		vynesení stropu v místě vyb. otvoru					
	VV		1.NP					
	VV		1,0*2*0,00403 L50/50/5 Pr.53		0,008			
	VV		2.NP					
	VV		0,90*2*0,00403 L50/50/5 Pr. 377		0,007			
	VV		3.NP					
	VV		(0,8+0,9*2)*2*0,00403 L50/50/5 Pr. 650,1,3		0,021			
	VV		Součet				0,535	
14	M	130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	0,036	28 600,00	1 029,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		vynesení stropu v místě vyb. otvoru					
	VV		1.NP					
	VV		1,0*2*0,00403 L50/50/5 Pr.53		0,008			
	VV		2.NP					
	VV		0,90*2*0,00403 L50/50/5 Pr. 377		0,007			
	VV		3.NP					
	VV		(0,8+0,9*2)*2*0,00403 L50/50/5 Pr. 650,1,3		0,021			
	VV		Součet				0,036	
15	M	130108160	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,499	23 980,00	11 966,02	CS ÚRS 2018 01
	VV		výpis překladů					
	VV		2,15*2*5*0,0106 U100 PŘ.7		0,228			
	VV		2,00*2*2*0,0106 U100 PŘ.8		0,085			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		2,50*2*1*0,0106 U100 Pf.9		0,053			
	VV		2,20*2*1*0,0106 U100 Pf.10		0,047			
	VV		2,35*2*1*0,0106 U100 Pf.17		0,050			
	VV		1,70*2*1*0,0106 U100 Pf.18		0,036			
	VV		Součet		0,499			
16	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I, IE, U, UE nebo L do ž 22	t	0,720	27 500,00	19 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		výpis překladů					
	VV		(4,325+2,80)*2*1*0,016 U140 Pf.12		0,228			
	VV		4,60*2*1*0,016 U140 Pf.15		0,147			
	VV		3,29*2*1*0,016 U140 Pf.20		0,105			
	VV		0,30*2*(5-2+1+1+1+1+1)*0,03078 L160		0,240			
	VV		Součet		0,720			
17	M	130108200	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,480	24 750,00	11 880,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		výpis překladů					
	VV		(4,325+2,80)*2*1*0,016 U140 Pf.12		0,228			
	VV		4,60*2*1*0,016 U140 Pf.15		0,147			
	VV		3,29*2*1*0,016 U140 Pf.20		0,105			
	VV		Součet		0,480			
18	M	130104480	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 160 x 160 x 12 mm	t	0,240	29 700,00	7 128,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,30*2*(5+2+1+1+1+1+1)*0,03078 L160		0,240			
	VV		Součet		0,240			
19	M	136112320	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 12x1500x3000 mm	t	0,009	29 700,00	267,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		součást překladu Pf12					
	VV		0,30*0,30*0,096		0,009			
	VV		Součet		0,009			
20	K	3179412R1	D+M vynesení stropu pomocí válcovaný nosníků	t	5,020	57 200,00	287 144,00	
	VV		1.NP					
	VV		0,06*2 Pr.81,48		0,120			
	VV		1,08 pr. 240		1,080			
	VV		2.NP					
	VV		0,06*3 Pr. 378,382,403		0,180			
	VV		1,08 Pr. 500		1,080			
	VV		3.NP					
	VV		0,06*5 Pr. 673,392,697,8,707		0,300			
	VV		1,04 Pr. 706		1,040			
	VV		střecha					
	VV		0,06*3 Pr. 810,4,6		0,180			
	VV		1,04 Pr827		1,040			
	VV		Součet		5,020			
21	K	340236212	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	12,000	130,90	1 570,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		zazdívká otvorů v příčkách po VZT					
	VV		prostupy VZT v příčkách					
	VV		3,0 1.NP		3,000			
	VV		3,0 2.NP		3,000			
	VV		2,0+2,0+2,0 3.NP		6,000			
	VV		Součet		12,000			
22	K	340237212	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	28,000	203,50	5 698,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		zazdívká otvorů v příčkách po VZT					
	VV		prostupy VZT v příčkách					
	VV		8,0 1.NP		8,000			
	VV		8,0 2.NP		8,000			
	VV		9,0+3,0 3.NP		12,000			
	VV		Součet		28,000			
23	K	340219222	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl 115 mm	m2	12,054	638,00	7 690,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		2.NP					
	VV		C					
	VV		0,97*3,45+1,15*3,45+1,50*1,50		9,564			
	VV		střecha					
	VV		1,245*2,0 otvor po stávajících dveřích		2,490			
	VV		Součet		12,054			
24	K	342248112	Příčky tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	320,307	720,50	230 781,19	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.NP					
	VV		nové WC - C					
	VV		(3,585+1,80+1,585+1,80*2+3,4+2,0+3,30)*3,45-(0,80*2,0*2+0,90*2,0)		61,482			
	VV		2,90*3,45 u výtahu		10,005			
	VV		2.NP					
	VV		nové WC - C					
	VV		(3,585+1,80+1,585+1,80*2+3,4+2,0+3,30)*3,45-(0,80*2,0*2+0,90*2,0)		61,482			
	VV		1,70*3,45		5,865			
	VV		(2,97+0,23+0,80+0,80*2)*3,45		19,320			
	VV		(0,55+0,75)*3,45 obez. VZT - B		4,485			
	VV		3.NP					
	VV		B- nové WC					
	VV		(2,32+1,115+2,615+0,10+3,485+0,30+1,6+3,3+3,55+2,2+1,0*0,10+1,80*2+1,0)*3,45-		80,833			
	VV		0,80*2,0*4		15,353			
	VV		3,35*3,45+1,10*3,45					
	VV		C - nové WC					
	VV		(3,585+1,80+1,585+1,80*2+3,4+2,0+3,30)*3,45-(0,80*2,0*2+0,90*2,0)		61,482			
	VV		Součet		320,307			
25	K	342272523	Příčky tl 150 mm z porobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 - W3	m2	28,620	919,60	26 318,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		0,80*1,20 B		0,960			
	VV		0,60*1,20*4 nové WC - C		2,880			
	VV		(1,30+1,0)*1,20-0,75*1,20 C		3,660			
	VV		2.NP					
	VV		0,60*1,20*4 nové WC - C		2,880			
	VV		(1,10+1,10+1,05+0,9+0,85)*1,20 C - stávající WC		6,000			
	VV		3.NP					
	VV		(1,0+1,10)*1,20 B		2,520			
	VV		0,60*1,20*4 nové WC - C		2,880			
	VV		(1,10*2+1,05+1,0)*1,20 C stávající WC - 318-325		5,100			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(0,40-0,20)*2,90 °C302 - obezdívka rozvodů			1,740		
	vv		Součet			28,620		
26	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rablcovým pletivem	m2	13,409	331,10	4 439,72	CS ÚRS 2018 01
	vv		výpis překladů					
	vv		2,15*0,315*5 °U100 Př.7		3,386			
	vv		2,00*0,315*2 °U100 Př.8		1,260			
	vv		2,50*0,315*1 °U100 Př.9		0,788			
	vv		2,20*0,315*1 °U100 Př.10		0,693			
	vv		2,35*0,315*1 °U100 Př.17		0,740			
	vv		1,70*0,315*1 °U100 Př.18		0,536			
	vv		výpis překladů					
	vv		(4,325-2,80)*0,40*1 °U140 Př.12		2,850			
	vv		4,60*0,40*1 °U140 Př.15		1,840			
	vv		3,29*0,40*1 °U140 Př.20		1,316			
	vv		Součet		13,409			
D	4		Vodorovné konstrukce				4 699 554,54	
27	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch včetně bednění, odbednění, výztuže	m3	0,377	9 713,00	3 661,80	CS ÚRS 2018 01
	vv		střecha - zabetonování stávajících prostupů					
	vv		(0,4*0,4-0,315*0,20)*0,20 °Pr809		0,019			
	vv		(1,05*0,45-0,4*0,25*2)*0,20 °Pr812		0,055			
	vv		(0,975*0,75-0,355*0,28*2)*0,20 °Pr813		0,186			
	vv		(0,45*0,80-0,355*0,25-0,355*0,28)*0,20 °Pr815		0,034			
	vv		3,14*0,0625*0,0625*0,20*19 °Pr825		0,047			
	vv		3,14*0,08*0,08*0,20*9 °Pr823		0,036			
	vv		Součet		0,377			
28	K	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	3 388,090	1 386,00	4 695 892,74	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		P1					
	vv		54,0+35,37 °B		89,370			
	vv		19,22-11,46+14,17+20,64+27,05+3,66+15,52+6,83+12,85+33,85+12,98+19,76+20,87+14,12+16,34+16,53-2,25+1,86+12,67-18,17+18,09+17,06+18,54-18,15+15,95 °C		388,590			
	vv		2.NP					
	vv		8,09+11,96 °B		20,050			
	vv		20,04+13,36+19,85+12,65+19,81+19,15-19,06+13,57+11,48+17,47+17,97+16,0+1,26+1,30-19,24+10,41+26,96-23,98+13,42 °C		296,980			
	vv		3.NP					
	vv		9,08+18,87-18,51-19,27+12,71+27,01+7,53+10,45 °B		123,430			
	vv		18,54+11,50-18,34-6,37-5,31+20,97-16,87+15,64+11,71+19,98-19,03+20,59-14,80+14,78+19,47+13,41+19,35+13,35+26,01+12,26-20,08+13,87+18,87+11,96+4,22		387,280			
	vv		7,28+18,12-12,15-18,96+12,47-19,97+12,09+24,78+12,87+19,28+19,03+12,27+27,24+12,41+19,58+12,54+14,62 °C		275,660			
	vv		Mezisosoučet		1 581,360			
	vv		P1a					
	vv		1.NP					
	vv		31,51+3,93 °C		35,440			
	vv		2.NP					
	vv		18,07+15,16+1,43+1,08-18,58-1,21+19,81+32,81+8,47 °C		116,620			
	vv		3.NP					
	vv		20,35-18,88+9,79++19,35-18,81-19,09+18,83+19,36-18,70 °B		163,160			
	vv		12,51 °C		12,510			
	vv		Mezisosoučet		327,730			
	vv		P2					
	vv		1.NP					
	vv		33,95 °B		33,950			
	vv		6,38-3,24+6,78+128,06+3,79+48,26+7,28 °C		203,790			
	vv		2.NP					
	vv		16,53+18,26+51,06 °B		85,850			
	vv		6,38+3,24+6,78+221,47+4,04+14,65 °C		256,560			
	vv		3.NP					
	vv		26,62+21,7+6,0+8,0+114,73 °B		177,050			
	vv		20,6-11,94+6,38+3,24+6,78+41,33+188,49+35,59 °C		314,350			
	vv		Mezisosoučet		1 071,550			
	vv		P2a					
	vv		16,99 °B		16,990			
	vv		12,38+41,35 °C		53,730			
	vv		Mezisosoučet		70,720			
	vv		P2b					
	vv		1.NP					
	vv		12,08-19,99+10,29-12,06+3,64 °B		58,060			
	vv		19,26-17,14+14,58+3,02-16,78-3,52-2,0-1,69*2+2,73-7,01+7,04+3,71+19,85 °C		120,020			
	vv		2.NP					
	vv		9,95+8,45-2,32+1,46+2,36+1,47+2,66+1,39+3,93+1,23+1,17+16,24 °C		52,630			
	vv		3.NP					
	vv		3,61+1,22+2,58+1,46 °B		8,870			
	vv		2,34+1,83+8,12+2,32-1,46+2,36+1,47+2,66+1,39+3,86+2,54+16,07 °C		46,420			
	vv		Mezisosoučet		286,000			
	vv		P2c					
	vv		1.NP					
	vv		4,33+4,96 °B		9,290			
	vv		2,15+2,08 °C		4,230			
	vv		2.NP					
	vv		4,78+1,61 °C		6,390			
	vv		3.NP					
	vv		16,65+6,95+2,80 °B		26,400			
	vv		4,42 °C		4,420			
	vv		Mezisosoučet		50,730			
	vv		Součet		3 388,090			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 086 709,65	
29	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	9,626	364,10	3 504,83	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		2,90*0,30 °Pr62		0,870			
	vv		2,90*2*0,15 °Pr62,64		0,870			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2,95*3*0,48 Pr241,2,3		4,248			
	vv		2,90*3*0,25 drážka v nové přičce		2,175			
	vv		2.NP					
	vv		2,9*0,25 drážka 250/250		0,725			
	vv		3.NP					
	vv		2,95*0,25 drážka 250/250		0,738			
	vv		Součet		9,626			
30	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	760,226	275,00	209 062,15	CS ÚRS 2018 01
	vv		omítka pod obklady					
	vv		760,226		760,226			
	vv		Součet		760,226			
31	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	341,660	363,00	124 022,58	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.-3.NP - nové hyg. zařízení - C					
	vv		(3,585+1,8*3+3,4+2,0)*2*0,60*3		51,786			
	vv		((2,35-6,0+1,60*2+3,8)*2,90-(0,80*2,0*2+0,90*2,0))*3		118,545			
	vv		zdi výtahů					
	vv		((2,30+1,20)*3,45-(0,80+1,30)*2,0)*2*3		47,250			
	vv		2.NP					
	vv		B					
	vv		(0,75+0,55)*2,90 opláštění odtahu VZT		3,770			
	vv		C					
	vv		(0,97+1,15+1,7+4,0+1,6)*2,90-1,50*1,50*2 zazdivky + přičky		31,818			
	vv		3.NP					
	vv		B - nové hyg. zařízení					
	vv		(2,32+3,785+1,6+1,8+3,3+1,8)*2*0,6		17,526			
	vv		(3,3+6,25+1,755*2-3,80)*2,90-0,80*2,0*4		42,494			
	vv		3,35*2,90*2+1,10*0,60 nové přičky		20,090			
	vv		C					
	vv		0,40*2,90 obezdivka rozvodů C302		1,160			
	vv		střecha					
	vv		1,245*2,90*2		7,221			
	vv		Součet		341,660			
32	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,870	811,80	706,27	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		2,90*2*0,15 Pr62,64		0,870			
	vv		Součet		0,870			
33	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	4,508	672,10	3 029,83	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		2,90*0,30 Pr62		0,870			
	vv		2,90*3*0,25 drážka v nové přičce		2,175			
	vv		2.NP					
	vv		2,9*0,25 drážka 250/250		0,725			
	vv		3.NP					
	vv		2,95*0,25 drážka 250/250		0,738			
	vv		Součet		4,508			
34	K	612325123	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	4,248	602,80	2 560,69	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		2,95*3*0,48 Pr241,2,3		4,248			
	vv		Součet		4,248			
35	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	24,000	112,20	2 692,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		zazdivka otvorů v přičkách po VZT					
	vv		prostory VZT v přičkách					
	vv		3,0*2 1.NP		6,000			
	vv		3,0*2 2.NP		6,000			
	vv		(2,0+2,0+2,0)*2 3.NP		12,000			
	vv		Součet		24,000			
36	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	56,000	213,40	11 950,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		prostory VZT v přičkách					
	vv		8,0*2 1.NP		16,000			
	vv		8,0*2 2.NP		16,000			
	vv		(9,0+3,0)*2 3.NP		24,000			
	vv		Součet		56,000			
37	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	976,248	27,50	26 846,82	CS ÚRS 2018 01
	vv		okna					
	vv		1,20*1,82*(25+13+25+34+1+25+1+25)*3		976,248			
	vv		Součet		976,248			
38	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	1,039	3 850,00	4 000,15	CS ÚRS 2018 01
	vv		20/25					
	vv		P7					
	vv		20,77*0,05		1,039			
	vv		Součet		1,039			
39	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	2,077	3 355,00	6 968,34	CS ÚRS 2018 01
	vv		12/15					
	vv		P7					
	vv		20,77*0,10		2,077			
	vv		Součet		2,077			
40	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	1,039	268,40	278,87	CS ÚRS 2018 01
	vv		P7					
	vv		20,77*0,05		1,039			
	vv		Součet		1,039			
41	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,046	34 540,00	1 588,84	CS ÚRS 2018 01
	vv		sítě KARI 4/100 + 10% přesahy+prostřih					
	vv		skladba P7					
	vv		20,77*0,001999*1,10		0,046			
	vv		Součet		0,046			
42	K	6324412R1	Potěr samonivelační s polypropylenovými vlákny tl do 45 mm CF20 lité (Cem Flow)	m2	1 909,090	693,00	1 322 999,37	
	vv		P1					
	vv		1581,36		1 581,360			
	vv		PTa					
	vv		327,73		327,730			
	vv		Součet		1 909,090			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	6324412R2	Potěr samonivelační s polypropylenovými vlákny tl do 35 mm CF20 litý (Cem Flow)	m2	1 479,000	561,00	829 719,00	
	VV		P2, a, b, c					
	VV		1479,0		1 479,000			
	VV		Součet		1 479,000			
44	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	25,963	12,21	317,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		P7 + 25% přesahy					
	VV		20,77*1,25		25,963			
	VV		Součet		25,963			
45	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	3 058,000	104,50	319 561,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.-3.NP					
	VV		86,0+29,0+210,0+823,0 "ker.dlažby		1 148,000			
	VV		1910,0 PVC		1 910,000			
	VV		Součet		3 058,000			
46	K	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2	m3	2,077	1 035,10	2 149,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		P7					
	VV		20,77*0,10		2,077			
	VV		Součet		2,077			
47	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	12,000	1 320,00	15 840,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		9,0 "800		9,000			
	VV		3,0 "900		3,000			
	VV		Součet		12,000			
48	M	5533120R1	zárubeň ocelová DZ 110 DV 800 L/P	kus	9,000	3 273,60	29 462,40	
	VV		2,0 "1.NP		2,000			
	VV		2,0 "2.NP		2,000			
	VV		5,0 "3.NP		5,000			
	VV		Součet		9,000			
49	M	5533120R3	zárubeň ocelová DZ 110 DV 900 L/P	kus	3,000	3 361,60	10 084,80	
	VV		1,0 "1.NP		1,000			
	VV		1,0 "2.NP		1,000			
	VV		1,0 "3.NP		1,000			
	VV		Součet		3,000			
50	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	14,000	1 595,00	22 330,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,0 "800		4,000			
	VV		1,0 "900		1,000			
	VV		9,0 "800 výměna stávajících zárubní		9,000			
	VV		Součet		14,000			
51	M	5533120R1	zárubeň ocelová DZ 110 DV 800 L/P	kus	13,000	3 273,60	42 556,80	
	VV		1,0 "1.NP		1,000			
	VV		3,0 "2.NP		3,000			
	VV		9,0 "výměna stávajících zárubní		9,000			
	VV		Součet		13,000			
52	M	5533120R3	zárubeň ocelová DZ 110 DV 900 L/P	kus	1,000	3 361,60	3 361,60	
	VV		1,0 "1.NP		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	15,000	1 870,00	28 050,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,0 "800		12,000			
	VV		2,0 "900		2,000			
	VV		1,0 "110		1,000			
	VV		Součet		15,000			
54	M	5533121R1	zárubeň ocelová protipožární DZ 110 DV 800 L/P	kus	14,000	3 493,60	48 910,40	
	VV		12,0 "5+4+3		12,000			
	VV		2,0 "1.NP		2,000			
	VV		Součet		14,000			
55	M	5533121R3	zárubeň ocelová protipožární DZ 110 DV 900 L/P	kus	2,000	3 581,60	7 163,20	
	VV		2,0 "1.NP		2,000			
	VV		Součet		2,000			
56	M	5533121R4	zárubeň ocelová protipožární DZ 110 DV 110 L/P	kus	1,000	4 835,60	4 835,60	
57	K	64494112R	D+M střešní průchodka DN 160 s integrovaným lemem pro napojení PVC krytiny, prodloužení 400 mm a víčka na konci - B/1	kus	7,000	308,00	2 156,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
D 9			Ostatní konstrukce a bourání				1 875 451,58	
58	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3 492,241	77,00	268 902,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP-3.NP					
	VV		1451,73+1897,771+8,89+12,55+43,75+20,7+18,19+20,84+17,82		3 492,241			
	VV		Součet		3 492,241			
59	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	21,000	683,10	14 345,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		výtahy					
	VV		3,50*3*2		21,000			
	VV		Součet		21,000			
60	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	420,000	10,40	4 368,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		21*20 Přeypočetné koeficientem množství		420,000			
61	K	949321812	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 20 m	m	21,000	383,90	8 061,90	CS ÚRS 2018 01
62	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5 367,990	91,19	489 507,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		(48,90*45,40-18,30*17,10)*3-28,5*12,4		5 367,990			
	VV		Součet		5 367,990			
63	K	952901419	Úklid po bourání	m2	5 367,990	44,00	236 191,56	
64	K	952941R22	D+M ocelová dvířka takovaná 400x400 mm v rámečku pro uložení do zdiva, uzamykatelná, přístup k požárním klapkám VZUT - B/22	kus	3,000	1 375,00	4 125,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
65	K	9539421R1	Demontáž a opětovná montáž info panelu	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	
	VV		2.NP - B					
	VV		2,0		2,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		2,000			
66	K	9539421R2	Demontáž a opětovná montáž systém evidence docházek	kus	1,000	3 080,00	3 080,00	
	VV		2.NP - B					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
67	K	953942R24	D+M orientační systém - klaprám A4 k ordinacím - profil 20mm s ostrým rohem, materiál eloxovaný hliník, vybaven plastovou zadní stěnou a antireflexní fólií s ochranou proti UV záření - B/24	kus	73,000	555,50	40 551,50	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		73,0		73,000			
	VV		Součet		73,000			
68	K	953942R25	D+M orientační systém - klaprám A3 k ordinacím - profil 20mm s ostrým rohem, materiál eloxovaný hliník, vybaven plastovou zadní stěnou a antireflexní fólií s ochranou proti UV záření - B/25	kus	73,000	701,80	51 231,40	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		73,0		73,000			
	VV		Součet		73,000			
69	K	953942R26	D-M orientační systém - štítky na dveře 50x30mm - materiál eloxovaný hliník, černý potisk dle orientačního systému - B/26	kus	267,000	114,40	30 544,80	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		267,0		267,000			
	VV		Součet		267,000			
70	K	953942R27	D-M orientační systém - výstrčky 200x100mm - distanční držák eloxovaný hliník 2 ks a oboustranné polepenou dibondovou destičkou - B/27	kus	20,000	629,20	12 584,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
71	K	953942R28	D-M orientační systém - orientační cedule (dle pater) 150x120cm - dibond, hliníkový sendvič, polepit samolepkou dané barvy, texty řezaná grafika - B/28	kus	3,000	6 760,60	20 281,80	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
72	K	953942R29	D-M Orientační systém - vstupní orientační cedule (seznam nájemců) 200x220cm - dibond, hliníkový sendvič, polepit samolepkou dané barvy, výměnné desky, texty řezaná grafika - B/29	kus	1,000	9 803,20	9 803,20	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	K	953942R30	D+M orientační systém - orientační cedule (jednotlivá patra) 50x120cm - dibond, hliníkový sendvič, polepit samolepkou dané barvy, texty řezaná grafika - B/30	kus	5,000	3 597,00	17 985,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
74	K	953942R31	D+M piktogramy na dveře 160x160mm, materiál elox. hliník, WC muži, WC ženy, WC invalidé, sprcha, šatna, úklid, občerstvení, denní místnost, kočárek, výtah, server, sklad, elektro rozvodna, HUP, HUV - B/31	kus	36,000	605,00	21 780,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		36,0		36,000			
	VV		Součet		36,000			
75	K	953942R32	D+M Fotoluminiscenční tabulky pro únikové cesty, plastová, zelený inverzní piktogram proveden stálobarevnou barvou, použití do interiéru - B/32	kus	63,000	555,50	34 996,50	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		63,0		63,000			
	VV		Součet		63,000			
76	K	953942R33	D-M ochrana nároží PVC profil tl. 2 mm a 50x50 mm mm dl. 2,0m, reakce na oheň B, ref. výř. Acrovyn SO 50 V - B/33	kus	18,000	547,80	9 860,40	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		18,0		18,000			
	VV		Součet		18,000			
77	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	52,000	65,78	3 420,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		výpis překladů					
	VV		4*(5+2+1+1+1+1+1) *M12 + H1Y RE 500		52,000			
	VV		Součet		52,000			
78	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	52,000	93,61	4 867,72	CS ÚRS 2018 01
79	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	624,208	107,58	67 152,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		B					
	VV		1,66*2,44-1,6*2,37		0,258			
	VV		C					
	VV		1,66*2,44-1,6*2,37		0,258			
	VV		(3,4+6,1-3,5+1,7+0,3+3,3+5,75+1,41+1,8+2,8+2,0+1,6+0,8+3,4+1,9+2,9)*3,45-0,6*2,0*7 *WC návštěvníci		138,777			
	VV		3,25*3,45-0,9*2,0 *C151		9,413			
	VV		5,50*3,45-0,8*2,0 *C101/2		17,375			
	VV		2,15*3,45-(0,8+1,10)*2,0 *C153		3,618			
	VV		1,70*2,02-1,60*2,0 *PC124		0,234			
	VV		1,90*3,45-1,49*2,74 *u výtahu		2,472			
	VV		2.NP					
	VV		B					
	VV		1,66*2,44-1,6*2,37		0,258			
	VV		C					
	VV		1,66*2,44-1,6*2,37		0,258			
	VV		2,15*3,45-1,4*2,74		3,582			
	VV		(3,4+6,1-3,5+1,7+0,3+3,3+5,75+1,41+1,8+2,8+2,0+1,6+0,8+3,4+1,9+2,9)*3,45-0,6*2,0*7 *WC návštěvníci		138,777			
	VV		2,175*3,45-0,8*2,0		5,904			
	VV		1,9*3,45-0,8*2,0		4,955			
	VV		0,9*3,45-0,6*2,0		1,905			
	VV		3,425*3,45-0,8*2,0		10,216			
	VV		1,7*3,45+2,3*3,45-0,9*2,0		12,000			
	VV		2,45*3,45-1,5*2,76		4,313			
	VV		3.NP					
	VV		B					
	VV		1,415*3,45 *B135		4,882			

PČ	Ty p	Kód	Papís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,66*2,44-1,6*2,37		0,258			
	VV		(6,10*3,6*2+0,3+0,8+1,1*2+2,1+1,3*2+2,4+2,16+1,2+0,55+1,0-0,4)*3,45-		89,445			
	VV		(0,8*2,0*2,0,60*2,0*5+1,2*1,2) B326-330					
	VV		C					
	VV		(3,4+6,1+3,5+1,7+0,3-3,3+5,75+1,41+1,8+2,8+2,0+1,6-0,8+3,4-1,9+2,9)*3,45-		138,777			
	VV		0,6*2,0*7 WC návštěvníci					
	VV		2,35*3,45-0,8*2,0		6,508			
	VV		2,825*3,45-0,8*2,0		8,146			
	VV		4,6*3,45-3,9*2,8		4,950			
	VV		1,66*2,44-1,6*2,37		0,258			
	VV		1,55*3,45-0,8*2,0		3,748			
	VV		1,825*3,45-0,8*2,0		4,696			
	VV		1,9*3,45-1,5*2,74		2,445			
	VV		2,15*3,45-0,7*2,74*2		3,582			
	VV		1,20*3,45-1,10*2,0		1,940			
	VV		Součet		624,208			
80	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,905	1 199,00	2 284,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.-3.NP - výtah					
	VV		{1,20*3,45-0,80*2,0}*0,25*3		1,905			
	VV		Součet		1,905			
81	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,410	665,50	2 934,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.-3.NP - výtah					
	VV		{2,40*3,45-1,20*2,0}*0,25*3		4,410			
	VV		Součet		4,410			
82	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	26,680	107,03	2 855,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		6,83+19,85 °C		26,680			
	VV		Součet		26,680			
83	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2 227,920	60,94	135 769,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		14,12*2+2,73+4,33+12,06+6,91+4,96+3,64 °B		62,870			
	VV		19,26+18,0-20,64+27,05-2,96+2,01+1,35+7,1+2,25*2+3,54+128,94*2+41,95+41,51*2-6,		581,450			
	VV		49*2+3,52+2,15-2,0+1,69*2+2,73-2,08+7,01+7,04+3,71+47,69 °C					
	VV		2.NP					
	VV		16,99*2+16,53+18,26-51,06 °B		119,830			
	VV		2,32+1,46+2,36+1,47-2,66+1,39+3,93+1,23+1,17+2,13+1,43+1,08+1,21+1,61+2,69+1,		506,710			
	VV		3+4,58+1,8+3,24+4,38-1,20*2+4,08+219,05*2+4,04+14,65 °C					
	VV		3.NP					
	VV		3,61+1,22+1,65-2,58+1,46+6,95+7,53+4,42+1,53+1,26+3,96+6,33+0,98+0,98+111,91*		268,280			
	VV		2 °B					
	VV		2,34+1,83+4,42+2,32+1,46+2,36-1,47-2,66+1,39+3,86+2,54+11,9+4+20,60+18,96+12,		574,580			
	VV		47+24,78-27,24+12,54+4,61+1,8+3,24+4,38-1,20*2+4,02+14,62+41,33-169,52*2		114,200			
	VV		16,07+35,59*2+3,27+11,84*2 °C					
	VV		Součet		2 227,920			
84	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	169,430	118,80	20 128,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		33,95 °B		33,950			
	VV		16,78 °C		16,780			
	VV		2.NP					
	VV		11,13 °B		11,130			
	VV		16,24 °C		16,240			
	VV		3.NP					
	VV		12,71+27,01+26,62 °B		66,340			
	VV		16,87+8,12 °C		24,990			
	VV		Součet		169,430			
85	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,250	146,30	329,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		2.NP					
	VV		C					
	VV		1,50*1,50		2,250			
	VV		Součet		2,250			
86	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	123,008	273,90	33 691,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		B					
	VV		0,80*2,0*3		4,800			
	VV		0,80*2,37*2		3,792			
	VV		C					
	VV		0,60*2,0*7		8,400			
	VV		0,80*2,0*6		9,600			
	VV		0,90*2,0*3		5,400			
	VV		0,80*2,37*2		3,792			
	VV		2.NP					
	VV		B					
	VV		0,85*2,015		1,713			
	VV		0,90*2,0		1,800			
	VV		0,77*2,06*3		4,759			
	VV		0,86*2,73		2,348			
	VV		0,80*2,37*2		3,792			
	VV		C					
	VV		0,60*2,0*6		7,200			
	VV		0,80*2,0*5		8,000			
	VV		0,90*2,0*2		3,600			
	VV		0,80*2,37*2		3,792			
	VV		3.NP					
	VV		B					
	VV		0,8*2,37*2		3,792			
	VV		0,60*2,0*5		6,000			
	VV		0,80*2,0*4		6,400			
	VV		C					
	VV		0,6*2,0*6		7,200			
	VV		0,8*2,0*3		4,800			
	VV		0,7*2,74*2		3,836			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,80*2,37*2		3,792			
	VV		stávající dveře					
	VV		0,80*2,0*9		14,400			
	VV		Součet		123,008			
87	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,483	209,00	1 981,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		C					
	VV		1,10*2,0+1,60*2,0		5,400			
	VV		1,49*2,74 "u výtahu		4,083			
	VV		Součet		9,483			
88	K	768072641	Vybourání kovových prosklených stěn	m2	98,468	96,91	9 542,53	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		C					
	VV		3,29*3,45 "prosklená stěna		11,351			
	VV		1,90*3,45 "u výtahu		6,555			
	VV		1,90*3,45 "u schodiště		6,555			
	VV		3,57*3,45 "C125		12,317			
	VV		3,10*2,8		8,680			
	VV		2.NP					
	VV		C					
	VV		1,90*3,45 "u schodiště		6,555			
	VV		3.NP					
	VV		B					
	VV		2,10*3,45 "prosklená stěna		7,245			
	VV		C					
	VV		1,90*3,45 "u výtahu		6,555			
	VV		1,90*3,45 "u schodiště		6,555			
	VV		2,20*3,45*2 "chodba		15,180			
	VV		3,9*2,80		10,920			
	VV		Součet		98,468			
89	K	571033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	95,000	62,15	5 904,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		1,0*6 "40,41,44,45,46		6,000			
	VV		1,0*4 "Pr49-52		4,000			
	VV		1,0 "Pr54		1,000			
	VV		1,0*3 "Pr56,57,59		3,000			
	VV		1,0*2 "Pr66,67		2,000			
	VV		1,0*6 "Pr69,71,72,3,4,5		6,000			
	VV		1,0*12 "Pr79,83,7,88,9,91,2,4,6,100,2,4		12,000			
	VV		1,0*4 "Pr107,8,9,10		4,000			
	VV		1,0*11 "Pr183,5,7,8,200,2,6,7,210,224,238		11,000			
	VV		1,0 "Pr246		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		1,0*5 "Pr384,5,7,8,2		5,000			
	VV		1,0*8 "Pr393,4,7,8,9,400,1,2		8,000			
	VV		3.NP					
	VV		1,0*15 "Pr654,656,7x2,9,660,1,2,3,5,6,7,8,9,70		15,000			
	VV		1,0*9 "Pr674-682		9,000			
	VV		1,0*6 "Pr685-691		6,000			
	VV		1,0*2 "Pr693,4		2,000			
	VV		Součet		95,000			
90	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	111,10	111,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		3.NP					
	VV		1,0 "Pr658		1,000			
	VV		Součet		1,000			
91	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	35,000	62,15	2 175,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		1,0*2 "Pr 42,3		2,000			
	VV		1,0*18 "Pr76,7,8,80,2,4,5,6,90,93,95,7,8,9,101,103,5,6		18,000			
	VV		1,0 "Pr247		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		1,0*5 "Pr380,1,3,6,91		5,000			
	VV		1,0*2 "Pr395,6		2,000			
	VV		1,0*3 "Pr664,671,2		3,000			
	VV		1,0*2 "Pr695,6		2,000			
	VV		3.NP					
	VV		1,0*2 "Pr699,70		2,000			
	VV		Součet		35,000			
92	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,520	231,00	120,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		0,65*0,40 "Pr53		0,260			
	VV		2.NP					
	VV		0,62*0,42 "Pr379		0,260			
	VV		Součet		0,520			
93	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,111	1 463,00	162,39	CS ÚRS 2018 01
	VV		střecha					
	VV		0,50*0,74*0,30 "Pr827		0,111			
	VV		Součet		0,111			
94	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,692	125,40	462,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		B					
	VV		(0,9*3,45-0,8*2,0)*2		3,010			
	VV		C					
	VV		0,90*3,45		3,105			
	VV		2.NP					
	VV		B					
	VV		(0,9*3,45-0,77*2,06)*2		3,038			
	VV		C					
	VV		1,15*3,45+0,97*3,47-0,9*3,45		10,438			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3.NP					
	VV		C					
	VV		1,07*3,45		3,692			
95	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	18,657	7 601,00	141 811,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		0,65*0,40*0,20 Pr48		0,052			
	VV		0,30*0,10*0,20 Pr61		0,006			
	VV		0,25*0,15*0,20(37-28) Pr181,2,4,6-196,199,201,203-5,8,9,211-17,18,19,220-3,225-237,239		0,488			
	VV		1,20*0,50*0,20*27*2 Pr240		6,480			
	VV		0,48*0,125*0,20*5*5 Pr241,2,3,4,5		0,300			
	VV		0,25*0,15*0,20 Pr255		0,008			
	VV		2.NP					
	VV		0,65*0,45*0,20 Pr378		0,059			
	VV		0,635*0,465*0,20 Pr382		0,059			
	VV		0,91*0,30*0,20 Pr403		0,055			
	VV		0,25*0,15*0,20(48-41) Pr450-497		0,668			
	VV		0,25*0,15*0,20 Pr498		0,008			
	VV		1,20*0,50*0,20*27*2 Pr500		6,480			
	VV		0,40*0,08*0,20 Pr506		0,006			
	VV		3.NP					
	VV		0,50*0,42*0,20 Pr653		0,042			
	VV		0,38*0,91*0,20 Pr673		0,069			
	VV		0,835*0,455*0,20 Pr692		0,076			
	VV		0,30*0,55*0,20+0,35*0,55*0,20 Pr697,8		0,072			
	VV		0,25*0,15*0,20(4-45) Pr703,5		0,368			
	VV		1,20*0,50*0,20*26 Pr706		3,120			
	VV		0,6*0,43*0,20 Pr707		0,052			
	VV		střecha					
	VV		0,415*0,5*0,20 Pr810		0,042			
	VV		0,395*0,75*0,20 Pr814		0,059			
	VV		0,60*0,50*0,20 Pr816		0,060			
	VV		0,20*0,35*0,20*2 Pr821,2		0,028			
	VV		Součet		18,657			
96	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	2,900	194,70	564,63	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		2,90 Pr60		2,900			
	VV		Součet		2,900			
97	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	14,650	194,70	2 852,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		2,90*2 Pr62,64		5,800			
	VV		2,95*3 Pr241,2,3		8,850			
	VV		Součet		14,650			
98	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	14,550	236,50	3 441,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		2,90*3 drážka v nové příčce		8,700			
	VV		2.NP					
	VV		2,9 drážka 250/250		2,900			
	VV		3.NP					
	VV		2,95 drážka 250/250		2,950			
	VV		Součet		14,550			
99	K	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	20,600	52,47	1 080,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		2,95*3*2 Pr241,2,3		17,700			
	VV		2.NP					
	VV		2,9 drážka 250/250		2,900			
	VV		Součet		20,600			
100	K	97607222R	Vybourání kovových ventilačních mřížek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	46,000	165,00	7 590,00	
	VV		VM VZT					
	VV		11,0 1.NP		11,000			
	VV		15,0 2.NP		15,000			
	VV		20,0 3.NP		20,000			
	VV		Součet		46,000			
101	K	9760819R1	Vybourání prostupu v obvodovém plášt	kus	15,000	1 237,50	18 562,50	
	VV		1.NP					
	VV		12,0 Pr. 250,1,4		12,000			
	VV		2.NP					
	VV		3,0 Pr. 501,2		3,000			
	VV		Součet		15,000			
102	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	0,200	5 060,00	1 012,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		0,20 Pr58		0,200			
	VV		Součet		0,200			
103	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	0,600	5 929,00	3 557,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		0,20 Pr55		0,200			
	VV		2.NP					
	VV		0,20*2 Pr389,90		0,400			
	VV				0,000			
	VV		Součet		0,600			
104	K	977151216	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	0,300	2 585,00	775,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		střecha					
	VV		0,30 Pr828		0,300			
	VV		Součet		0,300			
105	K	977151222	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	3,300	3 300,00	10 890,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		střecha					
	VV		0,30*11 Pr826		3,300			
	VV		Součet		3,300			
106	K	977151223	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,400	3 300,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		0,20*2 Pr63,65		0,400			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet			0,400		
107	K	977151224	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	0,300	3 619,00	1 085,70	CS ÚRS 2018 01
	vv		střecha					
	vv		0,30 Pr824			0,300		
	vv		Součet			0,300		
108	K	977151227	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	0,200	5 060,00	1 012,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		3.NP					
	vv		0,20 Pr644			0,200		
	vv		Součet			0,200		
109	K	977151228	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	1,100	5 489,00	6 037,90	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		0,20*2 Pr68,70			0,400		
	vv		0,20 Pr248			0,200		
	vv		2.NP					
	vv		0,20 Pr649			0,200		
	vv		střecha					
	vv		0,30 Pr811			0,300		
	vv		Součet			1,100		
110	K	977151229	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	0,400	5 929,00	2 371,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		0,20 Pr249			0,200		
	vv		2.NP					
	vv		0,20 Pr372			0,200		
	vv		Součet			0,400		
111	K	977151231	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,400	7 139,00	2 855,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		3.NP					
	vv		0,20*2 Pr683,4			0,400		
	vv		Součet			0,400		
112	K	97801319R	Otlučení vnitřní barytové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	56,860	132,00	7 505,52	
	vv		1.NP					
	vv		(7,30-4,20)*2*2,90-(0,80*2,0*3+1,30*1,80+1,80*1,50)			56,860		
	vv		Součet			56,860		
113	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	966,547	87,56	84 630,86	CS ÚRS 2018 01
	vv		z legend jednotlivých pater					
	vv		1.NP					
	vv		2,50 B			2,500		
	vv		1,0*1,5-2,6+1,5-1,8+1,5+1,6-1,5+0,8*1,5*2+1,6*1,5+3,0*1,5+0,9*1,5+4,0*2,0+2,3*1,5			62,600		
	vv		+2,3*1,5+1,8*1,5*2+2,8*1,5*3-1,8*1,5+1,1*1,5+1,8*1,5 C					
	vv		2.NP					
	vv		2,7*1,5+3,1*1,5-3,0*1,5+4,2*1,5+1,8*1,5*5+2,9*1,5*2+1,2*1,5+2,2*1,5-2,45*1,5+2,4*1,5+1,6*1,5 C			56,475		
	vv		3.NP					
	vv		1,6*1,5*2*10+3,25*1,5-1,5*1,5+1,6*1,5 B			57,525		
	vv		2,8+1,5*2-1,2*1,5+2,8*1,5-3,5*1,5-2,5*1,5+2,4*1,5*2-2,2*1,5*5+3,2*1,5*2+2,0*1,5-2,5*1,5-2,8*1,5-2,75*1,5+1,5*1,5-2,45*1,5+1,5*1,5+2,45*1,5+1,5*1,5			83,275		
	vv		3,6*1,5+3,45*1,5+1,3*1,5+1,5*1,5-3,6*1,5+3,45*1,5*2+1,3*1,5-1,5*1,5+3,6*1,5*2+1,5*1,5 C			47,775		
	vv		WC, umyvárny					
	vv		1.NP					
	vv		B					
	vv		(4,0+0,25+0,50)*0,25*2 B129			2,375		
	vv		C					
	vv		(1,6-3,1+2,4+3,1+3,0+1,4-2,45+1,4)*2,0*2,50-0,60*2,0*5 WC-umyvárny			86,250		
	vv		(1,25+1,80)*2*1,80-0,8*1,8 C103			9,540		
	vv		(2,05+1,0)*2*1,80-0,6*1,80 C104			9,900		
	vv		(1,0+0,80)*2*1,8-0,60*1,8+(0,9+0,8)*2*1,8-0,60*1,8*2 C106			9,360		
	vv		(1,10+0,80)*2*1,80-0,60*1,80+(0,90*0,80)*2*1,8-0,60*1,8*2 C107			6,192		
	vv		(1,3+2,05)*2*1,8-1,10*1,80 C107a			10,080		
	vv		1,50*4*1,8-0,6*1,8 PC111			9,720		
	vv		2,10*4*1,8-0,6*1,8 PC123			14,040		
	vv		bourané WC návštěvníci					
	vv		(1,24+0,85+1,04+1,90+0,915+1,41+0,91+1,41+1,15+3,55+1,54+4,90+1,20+1,65)*2,0-0,60*2,0*12			32,930		
	vv		2.NP					
	vv		C					
	vv		bourané WC návštěvníci					
	vv		(1,24+0,85+1,04+1,90+0,915+1,41+0,91+1,41+1,15+3,55+1,54+4,90+1,20+1,65)*2,0-0,60*2,0*12			32,930		
	vv		(1,25*5+0,95+1,05*2-1,25+1,0)*2*2,0-0,60*2,0*5 C214-220			40,200		
	vv		(2,15*5+1,1+1,15+1,25+1,98)*2*2,0-0,60*2,0*10 C213,5,7,9			52,920		
	vv		2,3*4*2,0-0,8*2,0*2 C211			15,200		
	vv		3.NP					
	vv		B					
	vv		(3,8-2,4-1,0+0,9-1,0+0,9+0,97+1,175+1,3*2+2,175+2,16-1,3-3,5)*2,0-0,60*2,0*2-0,80*2,0-1,20*1,20 WC, umyvárny			42,320		
	vv		(2,4+2,45+0,1+6,2)*2*2,0-0,80*2,0-4*1,20*1,15 B314			37,480		
	vv		(2,4+6,2)*2*2,0-0,8*2,0-2*1,20*1,15 B313			30,040		
	vv		(1,25*3+0,9+1,25+1,20)*2*2,0-0,6*2,0*3 B316,17,19			24,800		
	vv		(2,4+1,7)*2*2,0-0,6*2+(2,2+1,2)*2*2,0-0,6*2,0 B315,18			27,600		
	vv		(2,2+3,7)*2*2,0-0,8*2,0 B320			22,000		
	vv		C					
	vv		bourané WC návštěvníci					
	vv		(1,24+0,85+1,04+1,90+0,915+1,41+0,91+1,41+1,15+3,55+1,54+4,90+1,20+1,65)*2,0-0,60*2,0*12			32,930		
	vv		(1,35*4+1,1*2+1,0+1,9)*2-0,60*2,0*4 C319,21,23,25			16,200		
	vv		(2,15*4+1,1*2+1,25+2,25)*2,0-0,60*2,0*8 C318,20,22,24			19,000		
	vv		2,30*4*2*2,0-0,8*2,0 C316			35,200		
	vv		(1,5+1,3)*2*2,0-0,60*2,0 C309			10,000		
	vv		(2,395+6,0*2)*2,0-0,80*2,0 C344			27,190		
	vv		Součet			966,547		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		997	Přesun sutě					796 831,97
114	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot prc budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	462,977	1 166,00	539 831,18	CS ÚRS 2018 01
115	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	462,977	236,50	109 494,06	CS ÚRS 2018 01
116	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	462,977	11,00	5 092,75	CS ÚRS 2018 01
117	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,650	137,50	2 426,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		15,249*2,401		17,650			
	VV		Součet		17,650			
118	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	44,777	715,00	32 015,56	CS ÚRS 2018 01
119	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	334,460	165,00	55 185,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		162,918+3,429+7,928+77,977-2,375-0,054+2,415+0,14+0,20+0,997+0,157+0,586-1,1		262,392			
	VV		79+0,824+0,039+0,23+0,006+0,175+0,028+0,030+0,039+0,311+0,154+0,201		72,068			
	VV		2,616+65,725+3,727		334,460			
	VV		Součet		334,460			
120	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	2,584	1 028,50	2 657,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,462+0,122		2,584			
	VV		Součet		2,584			
121	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,303	550,00	6 216,65	CS ÚRS 2018 01
122	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné)	t	10,499	1 028,50	10 798,22	CS ÚRS 2018 01
123	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,057	1 914,00	109,10	CS ÚRS 2018 01
124	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,319	1 254,00	33 004,03	CS ÚRS 2018 01
	VV		21,466 heraklit		21,466			
	VV		4,853 povl. krytina		4,853			
	VV		Součet		26,319			
D		998	Přesun hmot					607 719,71
125	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	468,197	1 298,00	607 719,71	CS ÚRS 2018 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					22 620 538,69
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					141 998,18
126	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	6,830	16,50	112,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		P10 - dojezd výtahu					
	VV		"dno" 6,83		6,830			
	VV		Součet		6,830			
127	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,002	49 907,50	99,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,83*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,002			
128	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena suspenzí asfaltovou	m2	20,770	16,50	342,71	CS ÚRS 2018 01
	VV		P7					
	VV		20,77		20,770			
	VV		Součet		20,770			
129	M	1116339R1	hydroizolační suspenze asfaltová (ref. výř. Dekprimer)	m2	23,886	15,40	367,84	
	VV		20,77*1,15 Přepočtené koeficientem množství		23,886			
130	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	6,830	46,53	317,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		dojezd výtahu					
	VV		"dno" 6,83		6,830			
	VV		Součet		6,830			
131	M	24551040R	polymercementová nátěrová izolace se skeinou sítí včetně těsnění přechodu stěny a podahy bandážní páskou (ref výř. Mapelastic, skelná síť Vertex R131) - P10	kg	10,245	75,90	777,60	
	VV		6,83*1,5 Přepočtené koeficientem množství		10,245			
132	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	20,400	25,30	516,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		dojezd výtahu					
	VV		"stěny" (2,70+2,4)*2*2,0		20,400			
	VV		Součet		20,400			
133	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,007	49 912,50	349,39	CS ÚRS 2018 01
	VV		20,4*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,007			
134	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	20,400	77,00	1 570,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		dojezd výtahu					
	VV		"stěny" (2,70+2,40)*2*2,0		20,400			
	VV		Součet		20,400			
135	M	24551040R	polymercementová nátěrová izolace se skeinou sítí včetně těsnění přechodu stěny a podahy bandážní páskou (ref výř. Mapelastic, skelná síť Vertex R131) - P10	kg	33,660	75,90	2 554,79	
	VV		20,4*1,65 Přepočtené koeficientem množství		33,660			
136	K	71111312R	D+M hydroizolační izolační stěrka s vyztužením rohů	m2	62,640	638,00	39 964,32	
	VV		P7 + vytažení 300 mm na stěnu					
	VV		20,77*1,35		28,040			
	VV		sprchy					
	VV		(1,25+1,70)*2*2,0-0,60*2,0 "PC103		10,600			
	VV		(1,20+1,4)*2*2,0-0,80*2,0 "C238		8,800			
	VV		(1,7+2,4)*2*2,0-0,60*2,0 "B317		15,200			
	VV		Součet		62,640			
137	K	711131811	Odstránění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	14,140	12,10	171,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		P7					
	VV		14,14		14,140			
	VV		Součet		14,140			
138	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	41,540	116,60	4 843,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		P7					
	VV		20,77*2		41,540			
	VV		Součet		41,540			
139	M	6285225R1	pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4 mm	m2	23,886	171,60	4 098,84	
	VV		20,77*1,15 Přepočtené koeficientem množství		23,886			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	M	5285600R1	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s Al nosnou vložkou tl. 3,5 mm	m2	23,886	171,60	4 098,84	
	VV		20,77*1,15 Přepočtené koeficientem množství		23,886			
141	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	3 388,090	9,31	31 543,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		P1					
	VV		1581,36		1 581,360			
	VV		P1a					
	VV		327,73		327,730			
	VV		P2					
	VV		1479,0		1 479,000			
	VV		Součet		3 388,090			
142	M	585812200	můstek adhezní	kg	399,795	105,05	41 998,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		3388,09*0,118 Přepočtené koeficientem množství		399,795			
143	K	711193121	izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší	m2	6,830	409,20	2 794,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		výtah - P10					
	VV		6,83		6,830			
	VV		Součet		6,830			
144	K	711193131	izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší	m2	3,060	437,80	1 339,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		výtah - vytažení 300 mm na stěny					
	VV		(2,40*2,70)*2*0,30		3,060			
	VV		Součet		3,060			
145	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1 378,623	3,00	4 135,87	CS ÚRS 2018 01
	D	712	Povlakové krytiny				142 123,52	
146	K	712999R34	D+M těsnící manžeta pro prostupy střešní PVC krytinou okolo chrániček pro budoucí chlazení DN 160 - B/34	kus	7,000	2 915,00	20 405,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
147	K	712999R35	D+M těsnící manžeta pro prostupy střešní PVC krytinou okolo chrániček pro budoucí chlazení DN 125 - B/35	kus	28,000	2 640,00	73 920,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		28,0		28,000			
	VV		Součet		28,000			
148	K	712999R36	D+M těsnící manžeta pro prostupy střešní PVC krytinou (okolo prostupů potrubí VZT) - B/36	m	16,200	2 695,00	43 659,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		16,20		16,200			
	VV		Součet		16,200			
149	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1 379,840	3,00	4 139,52	CS ÚRS 2018 01
	D	713	Izolace tepelné				12 518,08	
150	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	20,770	20,79	431,81	CS ÚRS 2018 01
	VV		P7					
	VV		20,77		20,770			
	VV		Součet		20,770			
151	M	2837638R1	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 80 mm	m2	21,185	553,30	11 721,66	
	VV		20,77*1,02 Přepočtené koeficientem množství		21,185			
152	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	121,535	3,00	364,61	CS ÚRS 2018 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				385,00	
153	K	72121081R	Demontáž vpustí podlahových	kus	1,000	220,00	220,00	
	VV		3.NP					
	VV		1,0 B320		1,000			
	VV		Součet		1,000			
154	K	7213009R1	Zaslepení vpustí podlahová	kus	1,000	165,00	165,00	
	VV		1.NP					
	VV		1,0 PC125		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				236 179,52	
155	K	725291R18	Doplňky zařízení koupelen a záchodů madlo pevné uzavřené 813x153 mm, matný nerez, invalidní kompenzační pomůcka, pr. 32 mm - B/18	soubor	5,000	1 989,90	9 949,50	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
156	K	725291R20	M+D sklopné v úhlu 10° koupelňové zrcadlo invalidní 400x600 mm kovovém rámu matný nerez - B/20	kus	5,000	1 163,80	5 819,00	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
157	K	725291R17	Doplňky zařízení koupelen a záchodů madlo sklopné uzavřené 813x153 mm, matný nerez, invalidní kompenzační pomůcka, pr. 32 mm - B/17	soubor	5,000	2 781,90	13 909,50	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
158	K	725291R19	Doplňky zařízení koupelen a záchodů madlo rovné, rozměry: 600 x 80 mm, matný nerez, invalidní kompenzační pomůcka, pr. 32 mm - B/19	soubor	5,000	1 252,90	6 264,50	
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
159	K	725291R11	Doplňky zařízení koupelen a záchodů elektrický osušovač rukou bezdotykový 170x213x326 mm, průtok vzduchu 325km/h, teplota vzduchu 40° - B/11	soubor	13,000	5 874,00	76 362,00	
	VV		materiál krytu: bílý kovový kryt (1,5 mm)					
	VV		výkon: 420 - 1150 W					
	VV		ovládání: fotobunka (automat)					
	VV		rozměry: 170 x 213 x 326 mm					
	VV		tech. parametry: průtok vzduchu 325 km/h, teplota vzduchu 40°C,					
	VV		tlučnost 68 - 75 db					
	VV		vlastnosti: neobsahuje topnou spirálu, robustní a odolná					
	VV		konstrukce, velmi vysoká rychlost proudění vzduchu					
	VV		doba sušení rukou 8-12 s, velmi ekonomický provoz díky vysoké					
	VV		rychlosti proudění vzduchu					

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		krátké dobe sušení a absenci topného telesa, splňuje ekologické standardy GreenSpec / LEED ref. výrobek: MACHFLOW M-09 A					
	vv		13,0		13,000			
	vv		Součet		13,000			
160	K	725291R13	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník na papírové ručníky matný nerez (AISI 304) - B/13	soubor	19,000	1 281,50	24 348,50	
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		kapacita / objem: 600 ks papírových ručníků "Z"					
	vv		rozměry: 132 x 275 x 330 mm					
	vv		vlastnosti: zámek, odolný proti poškození					
	vv		19,0		19,000			
	vv		Součet		19,000			
161	K	725291R14	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla matný nerez čelní stěna, lesklý nerez (boční a spodní část) - B/14	soubor	32,000	1 313,40	42 028,80	
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		kapacita / objem					
	vv		750 ml					
	vv		rozměry					
	vv		100 x 110 x 180 mm					
	vv		32,0		32,000			
	vv		Součet		32,000			
162	K	725291R15	Doplňky zařízení koupelen a záchodů věšák jednoduchý matný nerez (AISI 304) - B/15	soubor	45,000	410,30	18 463,50	
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		rozměry					
	vv		40 x 18 x 24 mm					
	vv		vlastnosti					
	vv		odolný proti poškození					
	vv		45,0		45,000			
	vv		Součet		45,000			
163	K	725291R16	Doplňky zařízení koupelen a záchodů Zásobník na toaletní papír Jumbo materiál: matný nerez (AISI 304) - B/16	soubor	28,000	1 148,40	32 155,20	
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		kapacita / objem: 1 role toaletního papíru Jumbo 20 cm					
	vv		rozměry: 123 x průměr 250 mm					
	vv		vlastnosti: zámek, malé nároky na prostor, Ref. výrobek: Medjumbo 25CS					
	vv		28,0		28,000			
	vv		Součet		28,000			
164	K	99875203	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	%	2 293,005	3,00	6 879,02	CS ÚRS 2018 01
	D	751	Vzduchotechnika				27 252,05	
165	K	751398022	MZ větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	11,000	330,00	3 630,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		11,0 B/23		11,000			
	vv		Součet		11,000			
166	M	5624560R1	mřížka větrací 400x200 mm se skloněnými lamelami pro uložení do zdvo - B/23	kus	11,000	319,00	3 509,00	
167	K	751525R21	D-M plastové potrubí HT PP DN 40 pro suché sání odpadního vzduchu od stomatologických křesel - B/21	m	34,200	401,50	13 731,30	
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		3,80*9		34,200			
	vv		Součet		34,200			
168	K	751525R41	D-M odvětrání výtahové šachty trubka PP DN 150 dl. 500 mm - B/41	m	0,500	1 232,00	616,00	
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		0,50*1		0,500			
	vv		Součet		0,500			
169	M	551611R41	hlavice větrací HT DN160 - B/41	kus	1,000	220,00	220,00	
170	K	751526R21	D-M mřížka se sítkou proti hmyzu pro montáž do zateplovacího systému	kus	9,000	165,00	1 485,00	
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		9,0		9,000			
	vv		Součet		9,000			
171	K	751527R21	D-M zpětná klapka HT pro potrubí suchého sání odpadního vzduchu od stomatologických křesel	kus	9,000	363,00	3 267,00	
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		9,0		9,000			
	vv		Součet		9,000			
172	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	264,583	3,00	793,75	CS ÚRS 2018 01
	D	762	Konstrukce tesařské				22 430,10	
173	K	76242081R	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových (Heraklitových) včetně omítky	m2	291,300	77,00	22 430,10	
	vv		1.NP					
	vv		20,70 B		20,700			
	vv		19,22+2,96+2,01+1,35+7,10+1,25+1,25+3,54+31,51 °C		70,190			
	vv		2.NP					
	vv		8,89 B		8,890			
	vv		12,55+2,32+1,46+2,36+1,47+2,66+1,39+3,93+1,23+1,17+2,13+1,43+1,08+1,21+1,61+2,69+1,30+4,58+1,80+3,24+4,38+1,20+4,08 °C		61,270			
	vv		3.NP					
	vv		3,61+1,22+1,65+2,58+1,46+6,95+7,53+20,84+4,42+1,53+1,26+3,96+6,33+0,98*2 B		65,300			
	vv		17,85+2,34+1,83+4,42+2,32+1,46+2,36+1,47+2,66+1,39+3,86+2,54+4,61+1,80+3,24+4,38+1,20*2+4,02 °C		64,950			
	vv		Součet		291,300			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				5 387 772,79	
174	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW-UW 75 desky 1x1 12,5 bez TI EI 60 DP1 Rw	m2	76,230	1 030,70	78 570,26	CS ÚRS 2018 01
	vv		provizorní stěny po dobu rekonstrukce					
	vv		(1,7*2,5)+2,6*3,45+(2,3+0,6)*3,45 1.NP		23,225			
	vv		1,7*2,5+4,5*3,45+(2,3+0,6)*3,45 2.NP		29,780			
	vv		1,7*2,5+2,6*3,45+(2,3+0,6)*3,45 3.NP		23,225			
	vv		Součet		76,230			
175	K	763111461	SDK příčka tl 125 mm profil CW-UW 75 desky 2xakustické 12,5 TI 40 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB - W2	m2	19,100	1 595,00	30 464,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(2,60+2,85+0,55)*3,45-0,80*2,0 °C101/102		19,100			
	vv		Součet		19,100			
176	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	95,330	44,00	4 194,52	CS ÚRS 2018 01
177	K	763111740	Montáž prachu těsné zábrany do SDK stěny	m2	95,330	38,50	3 670,21	
	vv		76,23+19,10		95,330			
	vv		Součet		95,330			
178	M	283231500	fálie separační PE bal. 100 m2	m2	119,163	16,50	1 966,19	
	vv		95,33*1,25		119,163			
	vv		Součet		119,163			
179	M	283231320	páska oboustranně lepicí butylkaučuková 15 mm x 45 m	m	129,500	11,00	1 424,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		25,80+103,70		129,500			
	vv		Součet		129,500			
180	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	95,330	396,00	37 750,68	CS ÚRS 2018 01
181	K	763121481	SDK stěna předsazená tl 77,5 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická DF 12,5 TI 40 mm 3D kg/m3 EI30 - W1	m2	72,278	891,00	64 399,70	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.-3.NP					
	vv		5,15*3,45*3		53,303			
	vv		5,5*3,45 °mč. C329b		18,975			
	vv		Součet		72,278			
182	K	7631214R1	SDK instalační předstěna tl 50 mm profil CW 50 desky 2x akustická DF 12,5 EI30- W4	m2	50,026	891,00	44 573,17	
	vv		1.NP-3.NP					
	vv		(0,35+0,20)*3,45 °C - opláštění rozvodů		1,898			
	vv		1.NP					
	vv		C					
	vv		(0,30+0,20)*3,45+(0,35+0,30)*2*3,45+(0,70+0,20)*3,45*5+(0,50+0,20)*2*3,45*4		32,948			
	vv		(0,60+0,15)*2*3,45-(0,40-0,20)*3,45*2-(0,30-0,35)*3,45+(0,7+0,25+0,70)*3,45		15,180			
	vv		Součet		50,026			
183	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	122,304	22,00	2 690,69	CS ÚRS 2018 01
	vv		72,278+50,026		122,304			
	vv		Součet		122,304			
184	K	763121761	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3	m2	122,304	198,00	24 216,19	CS ÚRS 2018 01
185	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD - Ph1	m2	59,050	627,00	37 024,35	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		10,29+3,83+3,64 °B		17,760			
	vv		12,38+3,79+3,52+2,25+1,86+3,93+7,28 °C		35,010			
	vv		2.NP					
	vv		1,43+1,08+1,21+1,26+1,3 °C		6,280			
	vv		Součet		59,050			
186	K	763131442	SDK podhled desky 2xDF 12,5 TI 80 mm 40 kg/m3, EI 60 DP1, dvourstvá spodní kce profil CD 2x27 mm - Ph6	m2	102,050	1 087,90	111 020,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		20,7+19,22+19,85		59,770			
	vv		2.NP					
	vv		8,89+12,55		21,440			
	vv		3.NP					
	vv		20,84		20,840			
	vv		Součet		102,050			
187	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD - Ph1z	m2	188,410	676,50	127 459,37	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		2,73+4,33-12,06-6,91+4,96 °B		30,990			
	vv		6,38+3,24+6,78-2,15+2,0+1,69*2-2,73+2,08 °C		28,740			
	vv		Mezisoučet		59,730			
	vv		2.NP					
	vv		4,78+2,32+1,46+2,36+1,47+2,66+1,39+3,93+1,23+1,17+1,61+6,38+3,24+6,78 °C		40,780			
	vv		Mezisoučet		40,780			
	vv		3.NP					
	vv		3,61-1,22+16,65+2,58+1,46+6,95+6+2,8+8 °B		49,270			
	vv		2,34-1,83+2,32-1,46+2,36+1,47+2,66+1,39+3,86+2,54+6,38+3,24+6,78 °C		38,630			
	vv		Mezisoučet		87,900			
	vv		Součet		188,410			
188	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	349,510	27,50	9 611,53	CS ÚRS 2018 01
	vv		59,050+102,05+188,41		349,510			
	vv		Součet		349,510			
189	K	7631317R1	SDK podhled - kolná čela pro kazetové podhledy	m	82,700	539,00	44 575,30	
	vv		1.NP					
	vv		6,7-1,35+(3,1+0,3)*2+2,5+0,3+2,4+2,85 °V. 300 mm B129,PC122,PC108,PC105,C153		22,900			
	vv		2,1 °v. 500 mm C150		2,100			
	vv		(2,1+1,8+2,1)-2,85 °v.700 mm C150,C153		8,850			
	vv		2.NP					
	vv		1,85+4,50 °v. 150 mm		6,350			
	vv		4,2+0,3 °v. 500 mm C258		4,500			
	vv		(4,2+0,8)+2,75*2 °v.700 mm C258, C260		10,500			
	vv		3.NP					
	vv		7,3+5,9 °V. 300 mm		13,200			
	vv		3,50+4,7 °v. 400 mm		8,200			
	vv		6,1 °v. 700 mm C364		6,100			
	vv		Součet		82,700			
190	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvourstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	12,060	275,00	3 316,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		12,06 °B		12,060			
	vv		Součet		12,060			
191	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	832,840	154,00	128 257,36	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		16,34-3,52-2,15-2,0+16,53+1,69*2+2,73+2,25+1,86+2,08-3,93+7,01+7,04+12,67+18,17+18,09-17,06+18,54+18,15+15,95 °C		189,450			
	vv		2.NP					
	vv		16,99+16,5+18,26-51,06+11,13 °B		113,940			
	vv		20,04+13,36-9,95+19,85+14,65-219,05 °C		296,900			
	vv		3.NP					

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		14,78+19,47+13,41+19,35+11,94+13,35+26,01+20,60+12,26+20,08+13,87+35,59+11,84 °C		232,550			
	vv		Součet		832,840			
192	K	763164319	Obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky PROMATECH 1x 15 mm	m	312,000	2 145,00	669 240,00	
193	K	763171213	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,5 m2 pro podhledy	kus	7,000	770,00	5 390,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		7,0		7,000			
	vv		Součet		7,000			
194	M	590301R39	klapka revizní EI 45 protipožární pro podhledy, 60x60 cm - B/39	kus	7,000	2 530,00	17 710,00	
195	K	763171R40	D+M ventilační mřížka do podhledu 400x200 mm pod rozvodem plynu, kovová, lakovaná bílá - B/40	kus	2,000	770,00	1 540,00	
	vv		výpis ostatních výrobků					
	vv		2,0		2,000			
	vv		Součet		2,000			
196	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		1,0 1.NP		1,000			
	vv		Součet		1,000			
197	M	553315220	zárubně ocelová pro sádkokarton S 100 800 L/P	kus	1,000	1 045,00	1 045,00	CS ÚRS 2018 01
198	K	763411R01	D+M montované stěny s dveřmi pro 2 WC kabiny s mezistěnou - T/1	kus	3,000	18 724,20	56 172,60	
	vv		Materiál HPL s povrchovou úpravou melaminem, tl. min.12 mm. Vysoká odolnost vůči mechanickému a chemickému poškození a proti vodě					
	vv		Výška desek 1850 mm, barva zelenožlutá. Výškově stavitelné podpěrné nohy broušená nerez					
	vv		Ztužující konstrukce a napojení uvnitř kabiny broušená nerez. Stěny a příčky spojeny U profilem - broušená nerez					
	vv		Na dveřích 2ks závěsů a 1ks samozavírací závěs (pant) - broušená nerez. 2x kování klíka-klíka					
	vv		WC zámek se signalizací obsazení a možností nouzového otevření - broušená nerez. 2x háček na dveře - broušená nerez					
	vv		Jedná se kompletizovanou dodávku včetně kování, zámků a všech spojovacích prvků. Rozměry viz skica , nutno doměřit dle reality na stavbě					
	vv		3,0		3,000			
	vv		Součet		3,000			
199	K	763411R02	D+M montovaná stěna s dveřmi pro 1 WC kabínu - T/2	kus	3,000	11 904,20	35 712,60	
	vv		Materiál HPL s povrchovou úpravou melaminem, tl. min.12 mm. Vysoká odolnost vůči mechanickému a chemickému poškození a proti vodě					
	vv		Výška desek 1850 mm, barva zelenožlutá. Výškově stavitelné podpěrné nohy broušená nerez					
	vv		Ztužující konstrukce a napojení uvnitř kabiny broušená nerez. Stěny a příčky spojeny U profilem - broušená nerez					
	vv		Na dveřích 2ks závěsů a 1ks samozavírací závěs (pant) - broušená nerez. 2x kování klíka-klíka					
	vv		WC zámek se signalizací obsazení a možností nouzového otevření - broušená nerez. 2x háček na dveře - broušená nerez					
	vv		Jedná se kompletizovanou dodávku včetně kování, zámků a všech spojovacích prvků. Rozměry viz skica , nutno doměřit dle reality na stavbě					
	vv		3,0		3,000			
	vv		Součet		3,000			
200	K	763411R03	D+M montovaná zástěna u pisoárů - T/3	kus	3,000	4 974,20	14 922,60	
	vv		Materiál HPL s povrchovou úpravou melaminem, tl. min.12 mm. Vysoká odolnost vůči mechanickému a chemickému poškození a proti vodě					
	vv		Výška desek 1200 mm, barva zelenožlutá. Výškově stavitelné podpěrné nohy broušená nerez					
	vv		Jedná se kompletizovanou dodávku včetně kování, zámků a všech spojovacích prvků. Rozměry viz skica , nutno doměřit dle reality na stavbě					
	vv		3,0		3,000			
	vv		Součet		3,000			
201	K	763411R04	D+M montovaná stěna s dveřmi pro 2 WC kabiny s mezistěnou - T/4	kus	1,000	19 978,20	19 978,20	
	vv		Materiál HPL s povrchovou úpravou melaminem, tl. min.12 mm. Vysoká odolnost vůči mechanickému a chemickému poškození a proti vodě					
	vv		Výška desek 1850 mm, barva zelenožlutá. Výškově stavitelné podpěrné nohy broušená nerez					
	vv		Ztužující konstrukce a napojení uvnitř kabiny broušená nerez. Stěny a příčky spojeny U profilem - broušená nerez					
	vv		Na dveřích 2ks závěsů a 1ks samozavírací závěs (pant) - broušená nerez. 2x kování klíka-klíka					
	vv		WC zámek se signalizací obsazení a možností nouzového otevření - broušená nerez. 2x háček na dveře - broušená nerez					
	vv		Jedná se kompletizovanou dodávku včetně kování, zámků a všech spojovacích prvků. Rozměry viz skica , nutno doměřit dle reality na stavbě					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
202	K	763411R05	D+M montovaná stěna s dveřmi pro 1 WC kabínu - T/5	kus	1,000	12 089,00	12 089,00	
	vv		Materiál HPL s povrchovou úpravou melaminem, tl. min.12 mm. Vysoká odolnost vůči mechanickému a chemickému poškození a proti vodě					
	vv		Výška desek 1850 mm, barva zelenožlutá. Výškově stavitelné podpěrné nohy broušená nerez					
	vv		Ztužující konstrukce a napojení uvnitř kabiny broušená nerez. Stěny a příčky spojeny U profilem - broušená nerez					
	vv		Na dveřích 2ks závěsů a 1ks samozavírací závěs (pant) - broušená nerez. 2x kování klíka-klíka					
	vv		WC zámek se signalizací obsazení a možností nouzového otevření - broušená nerez. 2x háček na dveře - broušená nerez					
	vv		Jedná se kompletizovanou dodávku včetně kování, zámků a všech spojovacích prvků. Rozměry viz skica , nutno doměřit dle reality na stavbě					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
203	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na závěšený viditelný rošt	m2	2 200,036	385,00	847 013,86	CS ÚRS 2018 01
	vv		podhled Ph2					
	vv		1.NP					
	vv		12,08+19,99+54,0+35,37 °B		121,440			

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		19,26+18,0+17,14+3,66+15,52+6,83-12,85+14,58-41,35+6,49-16,78-16,34+12,67 °C		201,470			
	VV		2.NP					
	VV		8,09+11,96+16,53+18,26 °B		54,840			
	VV		20,04+13,36+9,95+19,15-8,45+11,48+15,16-18,58+17,37+26,96-23,98+4,04+16,24 °C		205,360			
	VV		3.NP					
	VV		9,08+7,53 °B		16,610			
	VV		6,37+16,87+19,03+4,42+8,12+14,8+7,28-18,96+24,78+27,24+12,54+14,62-41,33+16,07 °C		232,430			
	VV		Mezisoučet		832,150			
	VV		podhled Ph5					
	VV		1.NP					
	VV		19,22+11,46+20,64-27,05+33,85+12,98+19,76-20,87+14,12+16,53-31,51+7,01+7,04+18,17+18,09+17,06-18,54+18,15+15,95+3,71 °C		351,710			
	VV		2.NP					
	VV		19,85+12,65+19,81+19,06+13,57+18,07-17,47+19,81+15,0-19,24+32,81-8,47+10,41+13,42 °C		240,640			
	VV		3.NP					
	VV		20,35+18,88+9,79+19,35+18,81+19,09+18,83-19,36+18,7+18,87-18,51+19,27-12,71+27,01+10,456 °B		269,986			
	VV		18,54+11,5+18,34+5,31+20,97+15,64+11,71+19,98+12,51+20,59+14,78+19,47+13,41+11,94+13,35+26,01+12,26+20,08-13,87+18,87+11,96+4,22+18,12+12,15+12,47		378,050			
	VV		19,97+12,09+12,87+19,28+19,03+12,27+12,41+19,58 °C		127,500			
	VV		Mezisoučet		1 367,886			
	VV		Součet		2 200,036			
204	M	590360860	panel akustický 600x600mm s bílým hladkým povrchem, jádro ze skleněné vlny, součinitel zvukové absorpce min. aw=0,8. Třídy A2-s1 d0. Systémový viditelný rošt T15/T24 v bílé barvě s antikorozní úpravou. Např.: Advantage A - Ph2	m2	873,758	528,00	461 344,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		832,15		832,150			
	VV		Součet		832,150			
	VV		832,15*1,05 Přepočtené koeficientem množství		873,758			
205	M	59036123R	panel hygienický akustický 600x600 mm s bílým hladkým omyvatelným povrchem odolným nečistotám, vhodný pro běžné hygienické čištění, čištění parou a odolný parám peroxidu vodíku. Mikrobiologická rezistence systému třídy A - Ph5	m2	1 436,280	605,00	868 949,40	
	VV		Jádro kazety vyrobené z minerální vlny, třídy A2-s1 d0. Součinitelem zvukové absorpce min. aw=0,95					
	VV		Systémový viditelný rošt T15/T24 v bílé barvě s antikorozní úpravou. Např.: Hygiene Clinic A					
	VV		1367,886		1 367,886			
	VV		Součet		1 367,886			
	VV		1367,886*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 436,280			
206	K	753431003	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	941,520	385,00	362 485,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		podhled Ph4					
	VV		1.NP					
	VV		33,95		33,950			
	VV		128,06-48,26		176,320			
	VV		2.NP					
	VV		16,99+51,06		68,050			
	VV		221,47+14,65		236,120			
	VV		3.NP					
	VV		26,62+21,7+114,73		163,050			
	VV		19,35+20,6+188,49+35,59		264,030			
	VV		Součet		941,520			
207	M	590360130	panel akustický liniový 600x2400mm s bílým hladkým povrchem, s jádrem z minerální vlny, součinitel zvukové absorpce min. aw=1,0, samonosný systémový rošt v bílé barvě pro chodbovou (samonosnou) instalaci na obvodovou stínovou lištu - Ph4	m2	988,596	913,00	902 588,15	CS ÚRS 2017 01
	VV		příčné chodbové profily s viditelným rastroem a antikorozní úpravou (z lakované galvanizované oceli)					
	VV		Třídy A2-s1 d0. Povrch kazety se sketnou tkaninou v bílé barvě. Např.: Focus A XL					
	VV		941,52		941,520			
	VV		Součet		941,520			
	VV		941,52*1,05 Přepočtené koeficientem množství		988,596			
208	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	351,830	154,00	54 181,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		14,12+2,73+4,33+54,0+6,91+4,96+3,64 °B		90,690			
	VV		2.NP					
	VV		12,64+15,83+33,99+34,50+34,47+19,35+13,20+20,28+19,67+13,46+43,75		261,140			
	VV		Součet		351,830			
209	K	7634318R1	Demontáž a opětovné osazení minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu včetně uložení do depozitu	m2	261,340	748,00	195 482,32	
	VV		2.NP - kanceláře C222-C231,261					
	VV		šetřné rozebrání a opětovná montáž kaz. podhledu					
	VV		12,84+15,83+34,50+33,99+34,47+19,35+13,20+20,28+19,67+13,46+43,75		261,340			
	VV		Součet		261,340			
210	K	999763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	52 821,302	2,00	105 642,60	CS ÚRS 2018 01
D	766		Konstrukce truhlářské				3 617 340,24	
211	K	766211R01	D+M madla a vodorovná výplň dřevěná k zábradlí schodiště, bělený dub, rozměry 400x20 mm a 180x20 mm - T/9	m	28,860	1 815,00	52 380,90	
	VV		výpis truhlářských výrobků					
	VV		28,86		28,860			
	VV		Součet		28,860			
212	K	766211R02	D+M madla a vodorovná výplň dřevěná k zábradlí schodiště, bělený dub, rozměry 400x20 mm a 180x20 mm - T/10	m	4,180	1 815,00	7 586,70	
	VV		výpis truhlářských výrobků					
	VV		4,18		4,180			
	VV		Součet		4,180			
213	K	766211R03	D+M madla a vodorovná výplň dřevěná k zábradlí schodiště, bělený dub, rozměry 400x20 mm a 180x20 mm - T/11	m	9,000	1 815,00	16 335,00	
	VV		výpis truhlářských výrobků					
	VV		9,0		9,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	vv		Součet		9,000			
214	K	766211RD4	D+M madla a vodorovná výplň dřevěná k zábradlí schodiště, bělený dub, rozměry 400x20 mm a 180x20 mm - T/12	m	13,900	1 815,00	25 228,50	
	vv		výpis truhlářských výrobků		13,900			
	vv		Součet		13,900			
215	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	106,000	1 266,45	134 243,70	CS ÚRS 2018 01
	vv		1.NP					
	vv		1,0 "17/L		1,000			
	vv		1,0*25 "21,22,23,26,27,29,30,31,34,35,36,38,41,43,44,45,46,53,54,57-60,62,94		25,000			
	vv		1,0*5 "47,48,51,52,61		5,000			
	vv		2.NP					
	vv		1,0*17 "176,7,180-185,201-209,211		17,000			
	vv		1,0*3 "186,7,8		3,000			
	vv		3.NP					
	vv		1,0*48 "303-316,319-321,323-325,327,28,330-335,342-345,347-351,354-364,366,369-372		48,000			
	vv		1,0*5 "318,337-339,346		5,000			
	vv		1,0*2 "326,340		2,000			
	vv		Součet		106,000			
216	M	61164R047	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 47/L	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	vv		výpis dveří					
	vv		samoavírač ploché konstrukce					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
217	M	61164R048	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 48/P	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	vv		výpis dveří					
	vv		samoavírač ploché konstrukce					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
218	M	61164R051	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek BV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 51/L	kus	1,000	5 350,40	5 350,40	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
219	M	61164R052	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek BV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 52/L	kus	1,000	5 350,40	5 350,40	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
220	M	61164R061	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-600 - 61/L	kus	1,000	5 350,40	5 350,40	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
221	M	61164R186	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, inv. M, PZ, PL-600 - 186/P	kus	1,000	9 084,90	9 084,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		samoavírač ploché konstrukce					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
222	M	61164R187	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 187/L	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	vv		výpis dveří					
	vv		samoavírač ploché konstrukce					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
223	M	61164R188	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 188/P	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	vv		výpis dveří					
	vv		samoavírač ploché konstrukce					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
224	M	61164R318	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 318/L	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	vv		výpis dveří					
	vv		samoavírač ploché konstrukce					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
225	M	61164R337	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 337/P	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	vv		výpis dveří					
	vv		samoavírač ploché konstrukce					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
226	M	61164R338	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 338/P	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	vv		výpis dveří					
	vv		samoavírač ploché konstrukce					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
227	M	61164R339	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 339/L	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	vv		výpis dveří					
	vv		samoavírač ploché konstrukce					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
228	M	51164R346	dveře vnitřní plně 600x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ, PL-600 - 346/P	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	vv		výpis dveří					
	vv		samoavírač ploché konstrukce					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
229	M	51164R326	dveře vnitřní plně 700x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-700 - 326/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
230	M	61164R340	dveře vnitřní plně 700x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-700 - 340/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
231	M	61164R017	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 17/L	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
232	M	61164R021	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 21/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
233	M	61164R022	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 22/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
234	M	61164R023	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek ZV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 23/P	kus	1,000	5 397,70	5 397,70	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
235	M	61164R026	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 26/P	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
236	M	61164R027	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 27/L	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
237	M	61164R029	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 29/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
238	M	61164R030	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 30/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
239	M	61164R031	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 31/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
240	M	61164R034	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 34/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
241	M	61164R035	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 35/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
242	M	61164R036	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 36/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
243	M	61164R038	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 38/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
244	M	61164R041	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 41/L	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	VV		výpis dveří					
	VV		samoavírač ploché konstrukce					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
245	M	61164R043	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 43/L	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
246	M	61164R044	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 44/P	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
247	M	61164R045	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 45/P	kus	1,000	5 350,40	5 350,40	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
248	M	61164R046	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 46/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
249	M	61164R053	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 53/L	kus	1,000	5 350,40	5 350,40	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
250	M	61164R054	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 54/L	kus	1,000	5 350,40	5 350,40	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
251	M	61164R057	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 57/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
252	M	61164R058	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 58/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
253	M	61164R059	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 59/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
254	M	61164R060	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 60/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
255	M	61164R062	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 62/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
256	M	61164R094	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 94/L	kus	1,000	5 398,80	5 398,80	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
257	M	61164R176	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 176/L	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
258	M	61164R177	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 177/L	kus	1,000	6 818,90	6 818,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		samoavírač ploché konstrukce					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
259	M	61164R180	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 180/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
260	M	51164R181	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 181/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
261	M	51164R182	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 182/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
262	M	51164R183	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 183/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
263	M	51164R184	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 184/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
264	M	51164R185	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 185/L	kus	1,000	5 271,20	5 271,20	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
265	M	51164R201	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 201/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
266	M	51164R202	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 202/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
267	M	51164R203	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 203/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
268	M	51164R204	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 204/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
269	M	51164R205	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, VM 400x200 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 205/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
270	M	51164R206	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 206/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
271	M	51164R207	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 207/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
272	M	51164R208	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 208/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
273	M	51164R209	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ,PL-800 - 209/P	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
274	M	51164R211	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ,PL-800 - 211/P	kus	1,000	6 739,70	6 739,70	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
275	M	51164R302	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 302/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
276	M	61164R303	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 303/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
277	M	61164R304	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 304/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
278	M	61164R305	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek ZV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 305/L	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
279	M	61164R306	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 306/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
280	M	61164R307	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 307/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
281	M	61164R308	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 308/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
282	M	61164R309	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 309/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
283	M	61164R310	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 310/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
284	M	61164R311	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 311/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
285	M	61164R312	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 312/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
286	M	61164R313	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 313/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
287	M	61164R314	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 314/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
288	M	61164R315	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 315/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
289	M	61164R316	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 316/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
290	M	61164R319	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 319/L	kus	1,000	5 350,40	5 350,40	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
291	M	61164R320	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídlo s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ,PL-800 - 320/L	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	VV		výpis dveří					
	VV		1,0		1,000			

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		1,000			
292	M	61164R321	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32 dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 321/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
293	M	61164R323	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32 dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 323/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
294	M	61164R324	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32 dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 324/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
295	M	61164R325	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 325/L	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
296	M	61164R327	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 327/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
297	M	61164R328	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 328/L	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
298	M	61164R330	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, VM 400x200 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 330/P	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
299	M	61164R331	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 331/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
300	M	61164R332	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 332/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
301	M	61164R333	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek ZV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 333/P	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
302	M	61164R334	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 334/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
303	M	61164R335	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 335/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
304	M	61164R342	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 342/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
305	M	61164R343	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 343/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
306	M	61164R344	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 344/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			
307	M	61164R345	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 345/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	vv		výpis dveří					
	vv		1,0		1,000			
	vv		Součet		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
308	M	61164R347	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 347/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
309	M	61164R348	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 348/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
310	M	61164R349	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 349/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
311	M	61164R350	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 350/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
312	M	61164R351	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 351/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
313	M	61164R354	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 354/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
314	M	61164R355	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 355/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
315	M	61164R356	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 356/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
316	M	61164R357	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 357/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
317	M	61164R358	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 358/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
318	M	61164R359	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 359/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
319	M	61164R360	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 360/P	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
320	M	61164R361	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 361/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
321	M	61164R362	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, 32dB, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 362/L	kus	1,000	5 476,90	5 476,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
322	M	61164R363	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, zámek BV, SG, kování KO, PZ, PL-800 - 363/P	kus	1,000	4 387,90	4 387,90	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
323	M	61164R364	dveře vnitřní plně 800x1970 mm 1 křídle s plným rámem z masivního dřeva a vnitřní výplní z odlehčené dřevotřísky, povrch HPL tl. 0,8 mm, V/A 400x200 mm, zámek ZV, SG, kování KL, PZ, PL-800 - 364/P	kus	1,000	7 702,20	7 702,20	
	VV		výpis dveří		1,000			
	VV		samoavírač ploché konstrukce		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			